2

	[image: image1.png]

ПРО

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от 27 января 2016 года № 6
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2016 года

                                                     № 37
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2015 года № 27 «О бюджете                 муниципального образования Тимашевский район на 2016 год»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2015 года № 27 «О бюджете муниципального образования Тимашевский район на 2016 год» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Организационно–кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать нас-тоящее решение, опубликовать в газете «Знамя труда» настоящее решение без приложений и информационное сообщение о месте размещения настоящего решения  в целях обеспечения доступности сведений о бюджете.
       3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Тимашевский район                                                                           А.В.Житлов

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко